

# تراکتور و سپاهان پلن B ندارند!

سپاهان اصفهان - شهر خودرو  
مشهد امشب در نقش جهان

## امیدهای سهمیه را زنده نگه دارید

رسانه فوتبال استان اصفهان

شماره ۵۳۱

شنبه، ۲۵ مرداد ۱۳۹۹

به وقت [footballisfahan](https://www.instagram.com/footballisfahan)

هر روز با

# فوتبال اصفهان

نساجی - ذوب آهن امشب در شهید وطنی

## از راه دور و نزدیک مراقب باشید



# تراکتور و سپاهان پلن B ندارند!



هم‌اکنون تیم دوم جدول استقلال است و بی‌تعارف آبی‌ها بیشترین شانس را برای نایب‌قهرمانی در این فصل از بازی‌ها دارند. آیا دیگر تیم‌های مدعی، چون تراکتور که نزدیک‌ترین تیم به استقلال است می‌تواند موقعیت آبی‌ها را به چالش بکشد؟ با توجه به روند تراکتور در هفته‌های اخیر باید به این سؤال پاسخ منفی داد. این تیم در سه بازی اخیر و در مصاف با تیم‌های شهر خوردو، پیکان و شاهین گلی نرزه است. حالا عدم گلزنی تراکتور در بازی با شهر خوردو قابل توجه است به این خاطر که شهر خوردو مدعی کسب سهمیه حضور در لیگ قهرمانان آسیا به شمار می‌رود، اما پیکان و شاهین تیم‌های نیمه پایین جدول هستند و عدم گلزنی تراکتور در این دو بازی با هیچ بهانه‌ای قابل توجه نیست و نشان می‌دهد تراکتور استراتژی قوی‌ای برای باز کردن دروازه تیم‌هایی که فشرده و دفاعی بازی می‌کنند، ندارد و یا اگر هم ایده‌های داشته در اجرای این ایده موفق نبوده است. این درد نه فقط در تراکتور بلکه در دیگر تیم‌های شهرستانی هم وجود داشته. نمونه اش سپاهان که در ترکیب خود از مهاجمان باتجربه‌ای، چون کی‌روش استنلی، علی قربانی، سجاد شهی‌زاده و... سود می‌برد. این تیم در بازی‌های اخیر از درد عدم گلزنی رنج می‌برده و نه تنها شانس قهرمانی در جام حذفی بلکه شانس نایب‌قهرمانی در لیگ برتر را از دست داده است. یکی دیگر از نکات قابل توجه اینکه تراکتور و سپاهان پلن B برای بازی ندارند. آن‌ها یک ایده را برای نتیجه‌گیری پیش می‌گیرند و این ایده را به خوبی اجرا می‌کنند، اما همین که اجرای این ایده با بحران مواجه شود از حرکت می‌ایستند. در چنین شرایطی به طور حتم استقلال شانس زیادی برای نایب‌قهرمانی در این فصل از بازی‌ها خواهد داشت. تیم بزرگ که می‌خواهد به یک افتخار بزرگ دست یابد تنها نباید با یک ایده بازی کند و به طور حتم باید روش دوم برای بازی داشته باشد. به خوبی در هفته‌های اخیر دیدیم بافت کی‌روش استنلی امتیازدهی سپاهان هم آغاز شد. سپاهان اگر روزهایی که کی‌روش استنلی را در اختیار نداشت برنامه‌ریزی می‌کرد می‌توانست در هفته‌های اخیر هم خوب نتیجه بگیرد و اکنون دست‌کم در لیگ برتر مدعی نایب‌قهرمانی باشد. تراکتور هم به نظر می‌رسد برای عبور از این بحران باید از سر نوشت سپاهان درس بگیرد و هر چه سریع‌تر شیوه دوم بازی برای خود برگزیند. تراکتور هم در ترکیب مهاجمان خوبی در اختیار دارد مثل ساسان انصاری. البته که در فوتبال امروز گلزنی تنها به مهاجمان ختم نمی‌شود. در بیشتر تیم‌های موفق هافبک‌ها و مدافعان هم گل می‌زنند. نتایج تراکتور در سه بازی اخیر از این قرار بوده است:

- شهر خوردو صفر - تراکتور صفر
- تراکتور صفر - پیکان صفر
- شاهین بوشهر صفر - تراکتور صفر

# سپاهان اصفهان - شهر خوردو مشهد امشب در نقش جهان امیدهای سهمیه را زنده نگه دارید



سپاهان در حالی به مصاف شهر خوردو می‌رود که محروم و مصدوم جدیدی ندارد و به غیر از غایبان همیشگی مثل مسلمان، نقی زاده و پورقاز، غایب دیگری ندارد. شهر خوردو هم اندازه سپاهان شانس دارد. در سوی دیگر شهر خوردو شرایطی مشابه سپاهان دارد، این تیم تنها به دلیل تفاضل گل کمتر نسبت به سپاهان یک رتبه پایین تر از این تیم ایستاده و آنها هم در صورت کسب ۶ امتیاز از دو دیدار باقیمانده می‌توانند به کسب سهمیه آسیایی و حضور در رتبه چهارم امیدوار باشند. شهر خوردو که در نیم فصل دوم با جدایی تحمیلی (۱) یحیی گل محمدی نتوانست در حد نیم فصل نخست امتیاز جمع کند و در کورس قهرمانی قرار بگیرد هفته گذشته میزبان استقلال بود و در نهایت برابر این تیم به تساوی ۲ بر ۲ رسید تا مانند سپاهان شانس کسب سهمیه آسیایی‌اش کم شود. شهر خوردو در هفته آخر نیز میزبان نساجی مازندران، تیم آماده این روزهای لیگ برتر است، با این حساب شهر خوردو کار سختی برای کسب ۶ امتیاز باقیمانده و حضور در رتبه چهارم دارد. شهر خوردو در شرایطی به مصاف سپاهان می‌رود که امید اول این تیم برای درخشش در بازی فردا محمدرضا خلعتبری است، بازیکنی که هفته گذشته با یک گل زیبا و یک پاس گل بهترین بازیکن هفته لقب گرفت. او سال‌ها سابقه پوشیدن پیراهن سپاهان را نیز دارد و جدال او با تیم سابق از جذابیت‌های مسابقه به شمار می‌رود.

تیم فوتبال سپاهان در آخرین دیدار خانگی خود در لیگ برتر به مصاف شهر خوردو می‌رود. در چارچوب رقابت‌های هفته بیست و نهم لیگ برتر فوتبال، امشب از ساعت ۲۰ و ۴۵ دقیقه، تیم‌های سپاهان و شهر خوردو در ورزشگاه نقش جهان به مصاف یکدیگر می‌روند. هفته بیست و نهم لیگ برتر فوتبال دیدار تیم‌های سپاهان و شهر خوردو شنبه، ۲۵ مردادماه، ساعت ۲۰:۴۵ ورزشگاه: نقش جهان داور: رضا کرمانشاهی آخرین رویارویی: شهر خوردو یک - سپاهان یک پخش زنده: شبکه اصفهان

## آخرین شانس سپاهان برای کسب سهمیه آسیا

سپاهان پس از دو شکست متوالی در لیگ برتر در حالی به مصاف شهر خوردو می‌رود که تنها شانسش برای کسب سهمیه آسیایی گرفتن حداکثر امتیاز از این بازی و بازی هفته آخر برابر پیکان است. زردپوشان اصفهانی که حالا با استعفای قلعه نویی دیگر او را هم روی نیمکت تیم خود نمی‌بینند امیدشان به میگوئل تکسیرا و بازیکنانی است که شاید با تغییر سرمربی، شوک به آنها وارد شده باشد و عملکرد متفاوتی را به نمایش بگذارند.

سپاهان در حال حاضر با ۴۵ امتیاز در رتبه پنجم جدول ایستاده و بالاتر از این تیم تراکتور و فولاد حضور دارند که هر دو ۴۷ امتیازی هستند. با توجه به اینکه به تیم رتبه چهارم جدول نیز در صورت قهرمانی یکی از ۳ تیم اول لیگ در جام حذفی سهمیه آسیایی می‌رسد، سپاهان شانس قطعی حضور در این رتبه را در صورت پیروزی در دو دیدار باقیمانده دارد زیرا هفته آخر فولاد و تراکتور به مصاف یکدیگر می‌روند و با توجه به تفاضل گل بسیار بهتر سپاهان نسبت به این رقبای رتبه چهارمی سپاهان را در صورت کسب ۲ پیروزی از ۲ دیدار باقیمانده باید قطعی دانست.

زردپوشان اصفهانی در هفته‌ای که گذشت علاوه بر کادر فنی، تغییراتی نیز در بین بازیکنان خود دیدند که آن قطع همکاری با علی قربانی و ولادیمیر کومان بود ضمن اینکه گولسیانی نیز با رفع مصدومیتش به تمرینات بازگشته است.

# فرشید طالبی: ای کاش پیش بینی ام به واقعیت تبدیل نمیشد



فرشید طالبی مدافع سابق سپاهان به شرایط این تیم در روزهای ناکامی می‌پردازد. **\*سپاهان با وجود بازیکنان بسیار خوبی که دارد و هزینه‌هایی که انجام داده، نتوانست قهرمانی لیگ را به دست آورد.** ببینید تا زمانی که کنار یک تیم نباشید، نمی‌توانید اظهار نظر دقیقی درباره آن انجام دهید اما می‌توان با مرور گذشته آنها، به دلایل نتیجه نگرفتن امروزشان رسید. تیم‌های اصفهانی بیش از یک دهه پیش ساختاری را وارد فوتبال کردند و پس از آن هر جا صحبت از سپاهان و نوب‌آهن می‌شد همه از باشگاهی که ساختاری قوی، با نظم و دیسیپلین بالایی دارند صحبت می‌کردند. همین هم باعث شد تا فوتبال کشور از حالت دو قطبی خارج شود. در آن مقطع فوتبال اصفهان صاحب مدیران قوی با دیدگاهی حرفه‌ای و آینده‌نگر شد.

**\*یعنی الان فاقد این شرایط هستید؟** من سال ۹۳ درباره این دو تیم مصاحبه کردم و گفتم اگر سپاهان با همین سیستم و روش کار کند قهرمانی برایش آرزو می‌شود. درباره نوب‌آهن هم گفتم روزی را می‌بینم که این تیم آرزوی حضور در جمع سه تیم بالای جدول را داشته باشد. کاش حرف‌های آن روز من به واقعیت تبدیل نمی‌شد. همه می‌گفتند چون از سپاهان می‌روم این حرف‌ها را می‌زنم. **\*چرا امروز از آن ساختاری که اشاره کردید فاصله گرفته است؟** متأسفانه ورود بعضی افراد فاضل و تفکرات این دو باشگاه و بخصوص سپاهان را تغییر داد اما قبول کنیم که این تیم خیلی بدشانس بود.

**\*البته دو مدافع میانی این تیم مصدوم شدند و لیگ را از هفته‌ها پیش از دست دادند.** قطعاً این مسأله تأثیر گذار است. سپاهان فرصت‌های بسیاری را خلق می‌کند اما بدشانس هستند. مقابل نساجی ۵-۴ توپ‌شان به تیر دروازه برخورد کرد. در بازی با سایپا ۳۵ شوت زدند اما همین سایپا در دو بازی چهار امتیاز از این تیم گرفت. مقابل تراکتور که مهاجم‌شان دروازه خالی را بیرون زد. در بازی با پارس جم هم خیلی خوب کار کردند اما چرا بدشانسی دست سر آنها بر نمی‌دارد؟ چرا؟ برای اینکه وقتی شما مسیر حرفه‌ای را می‌روید شانس هم باشما همراه می‌شود. مثل بازی با استرالیا که همه همدل بودند و آن صعود باشکوه به جام جهانی اتفاق افتاد. سپاهان تیمی بود که هزینه مدیریت را خیلی خوب انجام می‌داد و بازیکنانی را جذب می‌کرد که در نیم فصل دوم خودشان را از بقیه تیم‌ها جدا می‌کردند. این هم یکی از مشکلات اصلی سپاهان است. الان آنها باید ببینند چرا نفراتی را ندارند که در بازی‌های سخت و حساس گره بازی را باز کنند.

**\*بیشتر توضیح می‌دهید؟** باید به گذشته و بخصوص یکی دو سال اخیر برگردیم. هزینه‌هایی که انجام دادند به نظر من خیلی به تیم کمک نکرد. در حال حاضر نفراتی دو سال است که تعداد بازی‌های‌شان دورقمی هم نشده اما قرار دادهای بالا بسته‌اند. در حالی که یادمان نرفته نیمکت سپاهان در مقطعی چند ملی‌پوش داشت اما الان این تعداد بازیکن هیچ تأثیری نداشتند و این همان مدیریت هزینه بوده که انجام نشده است. تیم‌های اصفهانی هیچ وقت دست دل‌الان نبود اما امروز روابط غیر حرفه‌ای را شاهد هستیم. **\*همین امسال هم در سپاهان بازیکنی هست که سابقه خوبی دارد اما به یک بازیکن نیمکت‌نشین تبدیل شده است.** بازیکن باید مسئولیت‌پذیر باشد و وقتی بازی نمی‌کند از فضای مجازی هم فاصله بگیرد. هر بازیکنی روز بد هم دارد اما نباید حس مسئولیت‌پذیری‌اش را از دست بدهد. سپاهان باید به خودش بیاید.



# همیشه در قلب من خواهید بود



بازیکن اوکراینی مجارستانی سابق تیم فوتبال سپاهان در واکنش به جدایی زودهنگام یک استوری منتشر کرد.

پس از جدایی امیرقلعه نویی، ابتدا علی قربانی از فهرست بازیکنان سپاهان کنار گذاشته شد و یک روز بعد پس از توافق با ولادیمیر کومان این بازیکن مجارستانی-اوکراینی نیز راه جدایی در پیش گرفت.

این بازیکن حالا با انتشار یک استوری به این جدایی که البته نابهنگام و دو هفته پیش از اتمام مسابقات بود، واکنش نشان داد و در مورد آن نوشت: «هواداران عزیز سپاهان! من پیام‌های محبت آمیز زیادی را از شما دریافت کرده‌ام و نمی‌توانستم واکنشی به آنها نداشته باشم. می‌خواهم از تمام شما تشکر کنم. حتی در شرایط این ویروس هم شما فوق‌العاده بودید. همیشه در قلب من خواهید ماند.»

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

## نساجی - ذوب آهن امشب در شهید وطنی از راه دور و نزدیک مراقب باشید



شکل‌گیری حملات تیم مقابل شده و در فاز هجومی نیز شرایط را به سود تیم بوناچیچ تغییر می‌دهد. در فاز هجومی نیز ذوبی‌ها شرایط خوبی دارند و حضور مارکوویچ در کنار دارکو بیدوف می‌تواند خیال بوناچیچ را از خط حمله راحت کند.

با این حال ذوب آهن کار سختی مقابل نساجی در پیش دارد؛ سبزه‌پوشان اصفهانی در این دیدار باید مقابل تیمی به میدان بروند که در هفته‌های اخیر بازی‌های تماشایی و هجومی را به نمایش می‌گذارد و در طول ۹ هفته گذشته، شکست نخورده و بعد از پرسپولیس بهترین عملکرد را در شروع مجدد لیگ از خود به جای گذاشته است.

نساجی تیمی است که اگر چه تغییر تاکتیک داده و در فصل جاری هجومی‌تر بازی می‌کند اما در ارائه بازی تخریبی و با پرسینگ بالا تبحر داشته و علاوه بر آن از خط حمله زهردار و خوبی برخوردار است. سبزه‌پوشان اصفهانی در این دیدار مقابل تیمی به میدان می‌روند که در ۹ بازی قبلی خود ۴ برد و ۶ مساوی و ۱۶ امتیاز کسب کرده و تمام مدعیان فصل جاری از جمله پرسپولیس، استقلال، تراکتور، فولاد، سپاهان و صنعت نفت را متوقف کرده است. نساجی در ۹ بازی قبلی خود ۱۱ گل به ثمر رسانده است که با توجه به مصدومیت مهاجم نخست این تیم و بازی مقابل مدعیان اصلی لیگ آمار قابل توجهی به شمار می‌آید. شاگردان فکری در همین بازه زمانی تنها ۵ گل دریافت کرده‌اند که عملکرد خوب نساجی در فاز دفاعی را نشان می‌دهد.

نساجی در فصل جاری نتایج خوبی به دست آورده و با ۸ برد، ۱۲ تساوی و ۸ باخت، ۳۶ امتیازی بوده و در رده هشتم جدول جای دارد. نساجی لیگ نوزدهم تیمی جوان و قابل احترام است که فوتبال زیبا و هجومی را ارائه می‌دهد و از نظم تیمی و تاکتیکی خوبی بهره می‌برد و البته در هفته‌های اخیر به خاطر شوت‌های از راه دور بازیکنانش هم بیشتر مطرح شده است. شاگردان فکری از خط حمله خوب و پرتوانی بهره می‌برند و آمار ۳۰ گل زده نشان از زهر بالای هجومی نساجی است.

هفته بیست و نهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال، جام خلیج فارس امروز شنبه ۲۵ مردادماه با برگزاری ۸ دیدار برگزار می‌شود که در یکی از این رقابت‌ها تیم فوتبال ذوب آهن در ورزشگاه شهید وطنی به مصاف تیم فوتبال نساجی مازندران می‌رود.

لیگ نوزدهم رو به اتمام است و ذوب آهن باید در فاصله دو هفته باقیمانده به پایان رقابت‌های فصل، به مصاف تیم نساجی مازندران برود. دیداری سخت و حساس که با توجه به نزدیکی امتیازات تیم‌های پایین جدول نتیجه آن علاوه بر تیم‌های برگزارکننده، برای تیم‌های گل‌گهر سیرجان، سایپا، ماشین‌سازی، پیکان و حتی پارس جنوبی حائز اهمیت است.

سبزه‌پوشان اصفهانی در حالی آماده پیکار با نساجی می‌شوند که هفته گذشته پرسپولیس را شکست دادند و با کسب ۳ امتیاز بارزش مقابل قهرمان این دوره از رقابت‌ها، از منطقه خطر فرار کردند. در آن سونساجی نیز در شرایطی آماده میزبانی از ذوب آهن می‌شود که هفته گذشته سپاهان را در یک بازی تماشایی شکست داده و ۳ امتیاز بارزش را به دست آورده است.

تقابل ذوب آهن و نساجی شاید به اندازه بازی سایر تیم‌های پایین جدول حساس نباشد اما بدون شک می‌تواند به یکی از جذاب‌ترین بازی‌های هفته تبدیل شود. سبزه‌پوشان اصفهانی اگر چه با پیروزی ارزشمند هفته گذشته مقابل پرسپولیس از خطر سقوط دور شده‌اند اما برای تثبیت جایگاه‌شان باید از سد نساجی بگذرند و همین امر می‌تواند انگیزه شاگردان بوناچیچ را افزایش دهد.

ذوب آهن در آرمانی‌ترین شرایط خود طی چند هفته اخیر مقابل تیم فکری قرار می‌گیرد؛ بازگشت اسماعیلی‌فر در کنار اوج‌گیری پهلوان، حدادی‌فر، محمدزاده و عباسی و درخشش ایوان مارکوویچ شرایط ذوبی‌ها را بهبود چشم‌گیری بخشیده و بوناچیچ می‌تواند با خیال آسوده‌تری به دنبال اجرای برنامه‌هایش باشد.

سبزه‌پوشان اصفهانی در هر ۲ فاز هجومی و دفاعی از آمادگی کاملی برخوردار بوده و شرایط خوبی دارند. در فاز دفاعی هماهنگی بالای مدافعان ذوب آهن در کنار دفاع تیمی و منظم بازیکنان این تیم از ارکان اصلی موفقیت سبزه‌پوشان مقابل پرسپولیس به شمار رفته و اوج‌گیری دوباره بهزادی نقطه اتکای بوناچیچ محسوب می‌شود.

ذوب آهن در کمر بند میانی وضعیت خوبی دارد و زوج حدادی‌فر و پهلوان با آمادگی بالای خود، نقش پررنگی در نظم دادن به میانه میدان ذوبی‌ها ایفا کرده و شکل‌دهنده اصلی بیشتر حملات این تیم هستند.

دوندگی بالای هافبک‌های ذوب آهن و جنگندگی بی‌امان آنها، مانع

## لوکا بوناچیچ: نساجی با چمن مصنوعی یک برتری از پیش تعیین شده دارد



سر مربی تیم فوتبال ذوب آهن می‌گوید تیمش برای کسب حداقل یک امتیاز به قائمشهر پا گذاشته است.

لوکا بوناچیچ سر مربی کروات تیم فوتبال ذوب آهن در نشست خبری پیش از دیدار این تیم برابر نساجی مازندران بیان کرد: ما هیچ تفکری به جز بردن یا مساوی کردن در این بازی را نداریم، چون جایگاهی در جدول رده بندی داریم که اجازه چنین تفکری را به ما نمی‌دهد که جدی نباشیم. تیم ما توانایی لازم را برای گرفتن نتیجه خوب دارد.

لوکا در مورد تیم نساجی و اینکه آیا شناختی از این تیم دارد یا خیر، بیان کرد: این تیم را به خوبی می‌شناسیم. مهاجمین خوبی در این تیم حضور دارند. تیم قدرتی، جنگنده و درگیر شونده است. پاس‌های مستقیم زیادی می‌دهند ولی ضعف‌هایی هم دارند که از آنها استفاده خواهیم کرد.

او سپس در مورد پیروزی برابر پرسپولیس اضافه کرد: بازیکنان ما فهمیدند که می‌توانند حتی پرسپولیس را در خانه‌اش را شکست دهند ولی این پتانسیلی است که خودشان هم از ابتدای فصل به آن پی نبرده بودند ولی در این بازی اتفاق افتاد. اینکه شما قهرمان را در خانه خودش ببرید، یعنی می‌توانسته در بازی‌های قبلی هم خیلی بهتر کار کند.

بوناچیچ در مورد وضعیت تیم عنوان کرد: ما برای بازی روز آینده آماده و امیدوار هستیم. خیلی امیدوارم بازیکنانی که می‌خواهند به زمین بروند، با آمادگی کامل وظایفشان را انجام دهند.

سر مربی کروات در مورد بازی در زمین چمن مصنوعی در ورزشگاه وطنی قائمشهر گفت: من فکر می‌کنم نساجی چون تنها تیمی است که در زمین چمن مصنوعی بازی می‌کند، به نسبت تیم‌های دیگر یک برتری از پیش تعیین شده دارد. آنها به چنین زمینی عادت دارند ولی ما نداریم. ما همیشه روی چمن طبیعی تمرین می‌کنیم و این انتقال اصلاً کار ساده‌ای نیست. به هر حال باید بازی کنیم.